D E libellis. i.
 secūdū. libel
 los et om̄etarios.
C Aliorū. scilicet
 ieromini vel au
 gustini. per quo
 rū scripta non est
 iudicādū om̄issis
 canonibz ut. l. di. si
 ille.

D Junioris. ec
 ce hic approban
 dicta gregorij iu
 moris. alibi viden
 tur reprobari. xx
 xii. q. vii. c. qd. p
 posui sū. & in sequen
 ti. q. v. bi. dicit. q.
 q. sunt otaria e /
 uangelio. sed illud
 capitulū intelligi
 tur de arta. et sic
 bene teneat.

C Tunc illoz.
 h. videtur q. poti
 us iudicādū sit se
 cūdū illū qui mī
 titur auctoritate
 canonis q. secūdū
 illum qui imitatur
 auctoritate ieromi
 mi vel augustini.
 qd verum est mī
 augustinus iuue
 tur autē veteris
 testamenti vel no
 ui vel alio canone
Nam licet cōciliū
 apud aquifram
 factum statuerit
 q. mptoz non pos
 set m̄imonaliter
 iūgi cū rapta. ve.
 xxxvi. q. ii. placuit
 tam en ieromus
 otariū dixit et ei
 it. vt. xxvi. q. ii
 tria. sed h. ē qui a
 iuuat autē mel
 tensis cōciliū. e. cā.
 et. q. c. si aut.

C Conuincit.
 sed nomine orienta
 lis ecclesia recipit
 canones. et videtur
 q. nō. vt. xxvi. di.
 aliter. Nunquid
 ergo ipsa est here
 tica. sed dic q. licet
 ipsa non recipiat
 istos canones non
 tamē stenit eos.
 ul. die q. papa ap
 probat confuetu
 dmē i ploz

S Decreta ro
 manoū non
 habetis. p. l̄iam.
b Neglectu. nul
 li enim licet igno
 rare canones. vt. xxxvii. di. nulli. et. c. omnes. s. di. px. si romanoū.

C Corripiendi. ar. sile. xvi. di. qd dicitis.

E quibus aplōz. i. aplīcoz

D Exempla. ar. per exempla

Aliorū scripture pontificum rōnoz
D ecretis nō sunt preponente.

D E libellis et om̄etariis aliorū
 nō ouenit aliquos iudicare. & scōz
 cōilioz canones relinqre vel decre
 taliū regulas que habet apud nos
 simul cū canonibz quibz i. om̄ibus
 ecclasticis vtī iudicīs id ē aplo
 rū mīcenoz anchīritanoz neocesa
 riēhū sardicehū g. angrenhū carta
 gienhū africanēhū et cum illis re
 gule p̄sulū romanoz. filiustri firicij
Innocētij zohimi celestī leonis hy
 larij gelasij ormisde et gregorij iu
 moris. Iste omnino sunt et p̄ quos
 iudicāt ep̄i & p̄ quos ep̄i simul & cle
 rici iudicāt. **N**am si tale emerse
 rit vel atigerit iusitatu negocium
 qd mīme possit p̄ istos definiri. tunc
 illoz quoz meministis dēa Jero
 mīi augustīni ifidori v̄l ceteroz si
 mīliter sanctoz doctoz et similiū si
 reperta fuerint magnamīter sūt
 retīenda ac p̄mulgāda. vel ad a
 postolicā sedem referatur d̄ talibz.
 Quā ob causam luculentius et ma
 gna voce p̄nūtiare e nō timeo quia
 q illa que dīximus sanctoz patrū
 statuta q̄ apud nos canones p̄titu
 lantur. h. fit ep̄us h. cōficus h. ue
 laicus non indifferenter recipe qui
 citur. nec apostolicam fidē & catho
 licā nec sancta quatuor euāgelia v
 tiliter et efficaciter ad effectū suū
 retīne vel credere p̄batur. **I**tem
 nicolaus p̄p̄ clero oſtātiopolitano.
 Corripiendi sūt qui de cēta romā
 noz pontificū nō habet vel non ob
 s.